UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ XÂY DỰNG

Số:           /SXD-VP

V/v góp ý dự thảo các

 Quy chế của Sở Xây dựng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày       tháng 3 năm 2025

    Kính gửi:

      - Công đoàn cơ sở Sở Xây dựng;

      - Các phòng, đơn vị thuộc Sở.

Căn cứ Quyết định số 23/2025/QĐ-UBND ngày 27/02/2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Xây dựng tỉnh Ninh Thuận.

 Để phù hợp với quy định hiện hành, Văn phòng Sở đã xây dựng các dự thảo:

Quy chế quản lý, sử dụng Tài sản công; Quy chế chi tiêu nội bộ của Sở Xây dựng.

 Đề nghị Công đoàn cơ sở Sở Xây dựng, các phòng, đơn vị thuộc Sở nghiên

cứu, góp ý bằng văn bản và gửi về Văn phòng Sở trước ngày 31/3/2025 để tổng

hợp trình Giám đốc Sở ban hành. Nếu quá thời hạn trên mà Văn phòng Sở chưa

nhận được văn bản góp ý thì xin được hiểu là thống nhất với các dự thảo./.

Nơi nhận:                                                                                     GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Trang thông tin điện tử;

- Lưu: VP,VT.

Nguyễn Văn Vinh

		2025-03-27T13:37:51+0700

		2025-03-27T14:01:44+0700

		2025-03-27T14:02:09+0700

		soxd@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-27T14:28:34+0700